Consulenze dal 01/07/2021 al 31/12/2021

Ordine

Anno Num.

2021

62

86

111

1013

1014

1031
1032
1077

1147

1148

1213

1215

1265
1317

1318
1319
1335

1336

1337

1463

1471

1567

1596

Descrizione
Scelta contraente

SERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO NEL PROCESSO DI
ADEGUAMENTO DELL’AZIENDA ALLA NORMATIVA IN MATERIA
DI TRASPORTO MERCI PERICOLOSE: ADR

SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA PREDISPOSIZIONE DEL PEF
2022-25 Al SENSI DEL MTR-2

Servizio di consulenza per aggiornamento e mantenimento dei
sistemi di gestione aziendali in conformita alle normative ISO
9001:2015 / 1SO 14001:2015 / 45001 / 2018

Accatastamento centro riuso e raccolta rifiuti - Busto Arsizio
via Tosi

ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE DI RECUPERO CREDITI/ATTIVITA'
GIUDIZIALE 01/01/2021-30/06/2021

COMPENSO PER ORGANISMO DI VIGILANZA 2021
MANUTENZIONE MODELLO 231

Supporto allo sviluppo del Sistema di Gestione della Qualita (a
favore di NEUTALIA) in conformita alla normativa UNI EN ISO
9001:2015

RINNOVO CON MODIFICA NON SOSTANZIALE
DELL’AUTORIZZAZIONE ALLA MESSA IN RISERVA (R13) E
DEPOSITO PRELIMINARE (D15) PIATTAFORMA COMUNALE DI
VIATOSI BUSTO ARSIZIO

CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE ECC. VEICOLI AZIENDALI ALL’ALBO
GESTORI AMBIENTALI

VERBALE DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA REP. 49736 DEL
10/09/2021 - SPESE ANTICIPATE PER CONTO

ADEGUAMENTO E INCARICO CONSULENZA LEGALE -
INIZIATIVA RIFERITA AL PROGETTO NEUTALIA CON DIVISIONE
DEI COSTI IN PARTI UGUALI TRA AGESP SPA- AMGA LEGNANO
SPA E CAP HOLDING SPA

ARRICCHIMENTO SENZA CAUSA / RIPETIZIONE INDEBITO

QUOTA PARTE SPESE DUE DILIGENCE AMBIENTALE
ACCAM/NEUTALIA

Cig

ZE13285F79

8915106235

8909458D51

Z34326AF85

Z8E3270F5A

Z9E327584C
7393275887
Z0A32AD1E4

Z0C32DD70A

76832DD658

ZF5330536A

8864322DE9S

Z37332B40F
7483340DD8

QUOTA PARTE SPESE DUE DILIGENCE FICALE ACCAM/NEUTALIA Z233340EAS8

CORSO SU DECRETO SEMPLIFICAZIONI 2021

CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLO AUTOCARRO
SCARRABILE AZIENDALE ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI COSTIPATORI E
VASCHE RIBALTABILI AZIENDALI ALL’ALBO GESTORI
AMBIENTALI

CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE PER RINNOVO
ISCRIZIONE CATEGORIE VEICOLI AZIENDALI ALL’ALBO GESTORI
AMBIENTALI

RICORSO PER OTTENIMENTO EQUILIBRIO ECONOMICO
FINANZIARIO ACQUEDOTTO - TAR LOMBARDIA RG 1854/2016

OFFERTA PER UN PIANO SEMINARIALE IN MATERIA DI
REGOLAZIONE NEL SETTORE RIFIUTI

Comune di Marnate/AGESP S.p.A. - Tribunale di Busto Arsizio
rg 3033/2019 - sentenza n. 1007/2021 del 28.06.2021

SERVIZIO DI ESPLETAMENTO PROCEDURE TELEMATICHE DI
INTEGRAZIONE DOCUMENTALE PER AUTORIZZAZIONI A.U.A.
ECOPIAZZOLE SETTORE L.A.

mercoledi 26 gennaio 2022

Z8B3351BE2
ZBE33589B7

7703358948

ZB733588CF

Z1B33CDD8A

ZD833C6ACS8

Z2B342BEF3

Z1A34273C6

Importo

€2.160,00

€55.000,00

€58.464,00

€3.666,50

€4.280,80

€6.240,00
€4.500,00
€9.200,00

€2.500,00

€1.350,00

€2.461,05

€94.484,00

€6.999,99
€15.985,83

€37.700,29
€832,00
€500,00

€1.050,00

€400,00

€5.980,00

€4.000,00

€ 3.869,06

€2.000,00

Aggiudicatario

PROJECT GROUP SRL

UTILITEAM CO S.R.L.

MACROAZIENDA INNOVAZIONE E
SVILUPPO SRL

STUDIO TECNICO GEOM. CRISTIANO
ROTASPERTI

TROTTI AVV.SUSANNA

ANACLERIO MARIO FRANCESCO
ALIPPO SRL
PROJECT GROUP SRL

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

ANDREA TOSI NOTAIO

SZA STUDIO LEGALE

SZA STUDIO LEGALE
CAP HOLDING S.P.A.

AMGA LEGNANO S.P.A.
STUDIO LEGALE OSBORNE CLARKE

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

SZA STUDIO LEGALE
UTILITEAM CO S.R.L.
RAVIZZOLI & COLOMBO AVVOCATI

ASSOCIATI

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

P.IVA

03496660170

04346160965

00966000705

03641420124

03092800121

13053930155
05488880963
03496660170

02914950122

02914950122

03485170124

10421290155

10421290155
13187590156

10811500155
10924500159
02914950122

02914950122

02914950122

10421290155

04346160965

02341300024

02914950122

RUP

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

BAGNI MARIACHIARA

SCIANNA SALVATORE

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO
BAGNI MARIACHIARA

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO
COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

Procedura scelta contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

AGESP spa

Tempi completamento

Data inizio

23/07/2021

01/01/2022

01/01/2022

14/07/2021

01/01/2021

01/01/2021
01/01/2021
04/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

10/09/2021

01/04/2021

01/01/2021
01/04/2021

01/04/2021
04/10/2021
07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

01/01/2021

15/11/2021

28/06/2021

06/12/2021

Data fine

31/01/2022

30/12/2023

31/12/2023

20/10/2021

30/06/2021

31/12/2021
31/12/2021
20/03/2022

30/09/2021

30/09/2021

10/09/2021

25/09/2021

30/07/2021
25/09/2021

25/09/2021
04/10/2021
30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

29/10/2021

30/11/2021

29/11/2021

31/12/2021

Importo somme

liquidate
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2021 1609 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, Z2034352FA €500,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02/12/2021  31/01/2022

MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLO COMPATTATORE 4 ALBERTO & C.
ASSI ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1610 COMPETENZE PROFESSIONALI - PROCEDIMENTO Z2B3443F4B €2.392,00 BAGGIO ELISABETTA AVV. 02921090128 TORRETTA LORENA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01/11/2021  01/12/2021
DISCIPLINARE - CONCILIAZIONE STRAGIUDIZIALE

1611 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, Z1434353AA €500,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02/12/2021  31/01/2022
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLO SPAZZATRICE ALBERTO & C.
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1635 SINTESI ATTIVITA' SUPPORTO NEUTALIA Z7A344A6F2 €15.000,00 G CORPORATE ADVISORY SRL 07408520968 MERAVIGLIA FEDERICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11/01/2021  02/12/2021

1662 ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE DI RECUPERO CREDITI/ATTIVITA' ZAF349C569 €956,80 TROTTI AVV.SUSANNA 03092800121 MERAVIGLIA FEDERICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01/07/2021  31/12/2021
GIUDIZIALE 01/07/2021-31/12/2021

1666 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, ZF9348D588 €400,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2021  22/02/2022
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI ALBERTO & C.
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1667 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, ZB4348D1A4 €350,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2021  28/02/2022
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI ALBERTO & C.
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1668 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, ZCA348D2AB €650,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2021  28/02/2022
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI ALBERTO & C.
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1669 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE, 761348D4C3 €400,00 EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI 02914950122 COLOMBO CLAUDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2021  28/02/2022
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI ALBERTO & C.

ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI
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